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Meeting de la FSG Bassecourt / BCJ-Sprint
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80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 19.08.2023 / 13:30
Éliminatoire 1 de 3 Vent: 0.0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 215 Buchs Kelyan 2008 SUI FSG Bassecourt U16M 10.02 PB qJ
2 73 Houmard Nicolas 2008 SUI CA Moutier U16M 10.64 qJ
3 117 Derivaz Benoît 2009 SUI Fémina Vicques U16M 11.57
4 126 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle U16M 12.81

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 19.08.2023 / 13:35
Éliminatoire 2 de 3 Vent: -0.7m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 120 Lovis Clément 2009 SUI Fémina Vicques U16M 10.07 PB qJ
2 58 Mackowiak Zachary 2009 SUI CA Fontenais U16M 10.76 qJ
3 256 Augsburger Aloïs 2009 SUI FSG St-Imier U16M 11.75 PB

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 19.08.2023 / 13:40
Éliminatoire 3 de 3 Vent: 0.0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 41 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse U16M 9.33 PB qJ
2 206 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 10.73 PB qJ
3 252 Montavon Damien 2009 SUI FSG Féminine

Tavannes
U16M 11.23 PB qJ
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80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 19.08.2023 / 16:35
Finale 2009 (14 ans) Vent: +0.8m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 120 Lovis Clément 2009 SUI Fémina Vicques U16M 10.14
2 58 Mackowiak Zachary 2009 SUI CA Fontenais U16M 10.46 PB
3 206 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 10.57 PB
4 252 Montavon Damien 2009 SUI FSG Féminine

Tavannes
U16M 11.46

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 19.08.2023 / 16:30
Finale 2008 (15 ans) Vent: +0.5m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 41 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse U16M 9.30 PB
2 215 Buchs Kelyan 2008 SUI FSG Bassecourt U16M 9.95 PB
3 73 Houmard Nicolas 2008 SUI CA Moutier U16M 10.49
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80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 19.08.2023 / 16:35
Finale 2009 (14 ans) Vent: -0.9m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 99 Essola Eka Léonora 2009 CMR Delémont
Athlétisme

U16W 10.88

2 205 Zuber Léna 2009 SUI FSG Alle U16W 11.16 PB
3 80 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier U16W 11.36
4 64 Voillat Maëlle 2009 SUI CA Fontenais U16W 11.43

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 19.08.2023 / 16:30
Finale 2008 (15 ans) Vent: +0.6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 76 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier U16W 10.28 PB
2 66 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier U16W 12.06



Meeting de la FSG Bassecourt / BCJ-Sprint
Bassecourt, Terrain de la FSG Bassecourt, 19.08.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 20.08.2023 18:50:58 avec Track and Field 3.1.0.6688 licence de FSG Bassecourt Page 1 de 1

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:45
Éliminatoire 1 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 45 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary U14W 8.80 qJ
2 107 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.42 SB qJ

3 121 Lovis Maélia 2010 SUI Fémina Vicques U14W 10.10
4 74 Imhof Amanda 2010 SUI CA Moutier U14W 10.13

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:50
Éliminatoire 2 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 244 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt U14W 8.78 qJ
2 123 Romeo Nelia 2010 SUI Fémina Vicques U14W 9.78
3 133 Gerber Alice 2010 SUI FSG Alle U14W 10.04
4 78 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier U14W 10.12

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:55
Éliminatoire 3 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 75 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier U14W 9.02 qJ
2 62 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais U14W 9.44 qJ
3 118 Joliat Marine 2010 SUI Fémina Vicques U14W 9.70 qJ

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 15:00
Éliminatoire 4 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 93 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont
Athlétisme

U14W 8.99 qJ

2 131 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle U14W 9.61 qJ
3 261 Gueri Précieuse 2011 SUI FSG St-Imier U14W 9.63 PB
4 57 Habermacher Nina 2011 SUI CA Fontenais U14W 10.10
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60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 19.08.2023 / 14:30
Éliminatoire 1 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 72 Houmard Kevin 2010 SUI CA Moutier U14M 9.00 qJ
2 279 Bringuet Benjamin 2010 SUI Courtételle U14M 10.48 qJ
3 259 Dias Léandro 2011 SUI FSG St-Imier U14M 11.13

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 19.08.2023 / 14:35
Éliminatoire 2 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 110 Ten Berge Floris 2011 NED Delémont
Athlétisme

U14M 9.83 qJ

2 284 Barata Arpad 2010 SUI Séprais U14M 10.40 qJ
48 De Matteis Alessio 2011 SUI CA Courtelary U14M DNS

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 19.08.2023 / 14:40
Éliminatoire 3 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 54 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-
Montagnes

U14M 9.18 qJ

2 283 Berger Yanis 2011 SUI Montavon U14M 9.35 qJ
3 71 Filipponi Ivo 2011 SUI CA Moutier U14M 10.16 PB qJ
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60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 19.08.2023 / 16:55
Finale 2010 (13 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 72 Houmard Kevin 2010 SUI CA Moutier U14M 9.18
2 284 Barata Arpad 2010 SUI Séprais U14M 10.22
3 279 Bringuet Benjamin 2010 SUI Courtételle U14M 10.29

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 19.08.2023 / 16:50
Finale 2011 (12 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 54 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-
Montagnes

U14M 9.14

2 283 Berger Yanis 2011 SUI Montavon U14M 9.33
3 110 Ten Berge Floris 2011 NED Delémont

Athlétisme
U14M 10.04

4 71 Filipponi Ivo 2011 SUI CA Moutier U14M 10.32
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60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:45
Éliminatoire 1 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 45 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary U14W 8.80 qJ
2 107 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.42 SB qJ

3 121 Lovis Maélia 2010 SUI Fémina Vicques U14W 10.10
4 74 Imhof Amanda 2010 SUI CA Moutier U14W 10.13

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:50
Éliminatoire 2 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 244 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt U14W 8.78 qJ
2 123 Romeo Nelia 2010 SUI Fémina Vicques U14W 9.78
3 133 Gerber Alice 2010 SUI FSG Alle U14W 10.04
4 78 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier U14W 10.12

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 14:55
Éliminatoire 3 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 75 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier U14W 9.02 qJ
2 62 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais U14W 9.44 qJ
3 118 Joliat Marine 2010 SUI Fémina Vicques U14W 9.70 qJ

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 15:00
Éliminatoire 4 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 93 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont
Athlétisme

U14W 8.99 qJ

2 131 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle U14W 9.61 qJ
3 261 Gueri Précieuse 2011 SUI FSG St-Imier U14W 9.63 PB
4 57 Habermacher Nina 2011 SUI CA Fontenais U14W 10.10



Meeting de la FSG Bassecourt / BCJ-Sprint
Bassecourt, Terrain de la FSG Bassecourt, 19.08.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 20.08.2023 18:56:48 avec Track and Field 3.1.0.6688 licence de FSG Bassecourt Page 1 de 1

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 17:00
Finale 2011 (12 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 75 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier U14W 8.69
2 244 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt U14W 8.91
3 107 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.45

4 131 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle U14W 9.47

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 19.08.2023 / 16:50
Finale 2010 (13 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 45 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary U14W 8.90
2 93 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.03

3 62 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais U14W 9.43
4 118 Joliat Marine 2010 SUI Fémina Vicques U14W 9.68
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60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 19.08.2023 / 15:00
Éliminatoire 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 213 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt U12M 8.61 qJ
2 127 Cattin Clément 2012 SUI FSG Alle U12M 10.11 PB qJ
3 50 Junod Yohan 2012 SUI CA Courtelary U12M 10.33 qJ

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 19.08.2023 / 15:05
Éliminatoire 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 52 Mazzù Nino 2012 SUI CA Courtelary U12M 9.88 PB qJ
2 51 Loffroy Noah 2012 SUI CA Courtelary U12M 10.71

290 Meharezghi Senay 2013 SUI FSG Bassecourt U12M DNS qJ
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60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 19.08.2023 / 17:15
Finale 2013 (10 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

290 Meharezghi Senay 2013 SUI FSG Bassecourt U12M DNS

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 19.08.2023 / 17:10
Finale 2012 (11 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 213 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt U12M 8.67
2 52 Mazzù Nino 2012 SUI CA Courtelary U12M 9.75 PB
3 127 Cattin Clément 2012 SUI FSG Alle U12M 10.08 PB
4 50 Junod Yohan 2012 SUI CA Courtelary U12M 10.48
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 15:15
Éliminatoire 1 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 92 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 9.61 qJ

2 98 Chappuis Nayla 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 10.16 =PB

3 104 Lüthi Enéa 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 10.29

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 15:20
Éliminatoire 2 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 114 Ten Berge Frederique 2012 NED Delémont
Athlétisme

U12W 9.84 qJ

2 280 Blanchard Mollier Liv 2013 SUI Corgémont U12W 10.06 qJ
3 97 Chappuis Elena 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 10.49

4 53 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-
Montagnes

U12W 10.51

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 15:25
Éliminatoire 3 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 257 Chibuike Serenity 2013 SUI FSG St-Imier U12W 9.93 qJ
2 108 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 9.95 qJ

3 59 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais U12W 10.52 PB
4 119 Lovis Amandine 2013 SUI Fémina Vicques U12W 10.90

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 15:30
Éliminatoire 4 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 171 Mari Chiara 2012 SUI FSG Alle U12W 9.78 PB qJ
2 96 Burgy Juliette 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 9.86 qJ

3 44 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne
Athletics

U12W 11.16

4 180 Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle U12W 11.37

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 15:35
Éliminatoire 5 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 173 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.58 qJ
2 288 Gueniat Coline 2013 SUI Courrendlin U12W 10.28
3 61 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais U12W 10.41
4 95 Bringuet Enora 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 10.53
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 17:15
Finale 2013 (10 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 173 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.49
2 257 Chibuike Serenity 2013 SUI FSG St-Imier U12W 9.82
3 108 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 9.90 PB

4 280 Blanchard Mollier Liv 2013 SUI Corgémont U12W 10.01

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 19.08.2023 / 17:10
Finale 2012 (11 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 92 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 9.48

2 114 Ten Berge Frederique 2012 NED Delémont
Athlétisme

U12W 9.65

3 171 Mari Chiara 2012 SUI FSG Alle U12W 9.77 PB
4 96 Burgy Juliette 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U12W 9.98
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50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 15:30
Éliminatoire 1 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 49 De Matteis Lilio 2014 SUI CA Courtelary U10M 9.44 qJ
2 258 Dias Jerémy 2015 SUI FSG St-Imier U10M 9.93 qJ
3 286 Guerdat Thibault 2018 SUI Boécourt U10M 11.46
4 287 Guerdat Maxime 2020 SUI Boécourt U10M 30.20

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 15:35
Éliminatoire 2 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 63 Voillat Colin 2015 SUI CA Fontenais U10M 8.96 qJ
2 289 Meharezghi Natnael 2017 SUI FSG Bassecourt U10M 9.03 qJ
3 282 Berger Rafael 2015 SUI Montavon U10M 9.90 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 15:40
Éliminatoire 3 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 249 Radegonde Eam 2016 SUI FSG Bassecourt U10M 8.31 qJ
2 128 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle U10M 8.87 qJ
3 100 Flury Keziah 2017 SUI Delémont

Athlétisme
U10M 9.29 PB

4 91 Bouele Théo 2017 SUI Delémont
Athlétisme

U10M 9.53 PB

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 15:45
Éliminatoire 4 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 94 Bounameaux Mathieu 2014 SUI Delémont
Athlétisme

U10M 9.41 qJ

2 122 Lovis Timéo 2016 SUI Fémina Vicques U10M 9.96 qJ
3 60 Racordon Régis 2015 SUI CA Fontenais U10M 10.54 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 15:50
Éliminatoire 5 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 77 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier U10M 8.54 qJ
2 260 Dias Timéo 2016 SUI FSG St-Imier U10M 11.89 qJ
3 241 Kummer Augustin 2017 SUI FSG Bassecourt U10M 12.79
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50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 17:40
Finale 2016 (7 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 249 Radegonde Eam 2016 SUI FSG Bassecourt U10M 8.36
2 122 Lovis Timéo 2016 SUI Fémina Vicques U10M 9.42
3 289 Meharezghi Natnael 2017 SUI FSG Bassecourt U10M 9.55
4 260 Dias Timéo 2016 SUI FSG St-Imier U10M 11.92

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 17:35
Finale 2015 (8 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 63 Voillat Colin 2015 SUI CA Fontenais U10M 8.93
2 258 Dias Jerémy 2015 SUI FSG St-Imier U10M 9.79
3 282 Berger Rafael 2015 SUI Montavon U10M 10.02
4 60 Racordon Régis 2015 SUI CA Fontenais U10M 10.17 PB

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 19.08.2023 / 17:30
Finale 2014 (9 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 77 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier U10M 8.38
2 128 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle U10M 8.82
3 94 Bounameaux Mathieu 2014 SUI Delémont

Athlétisme
U10M 8.86

4 49 De Matteis Lilio 2014 SUI CA Courtelary U10M 9.40
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50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 19.08.2023 / 15:45
Éliminatoire 1 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 109 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont
Athlétisme

U10W 8.71 qJ

2 68 Dabiqaj Erina 2014 998 CA Moutier U10W 9.19 qJ
3 212 Boillat Néva 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.29 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 19.08.2023 / 15:50
Éliminatoire 2 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 47 Costoya Eloane 2014 SUI CA Courtelary U10W 8.34 qJ
2 301 Flury Oriane 2017 SUI Delémont

Athlétisme
U10W 9.81 qJ

3 211 Boillat Myla 2016 SUI FSG Bassecourt U10W 10.18 qJ
4 207 Beuchat Lorine 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.91

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 19.08.2023 / 15:55
Éliminatoire 3 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 55 Vuille Thaïs 2014 SUI CA des Franches-
Montagnes

U10W 8.84 qJ

2 176 Simon Elycia 2015 SUI FSG Alle U10W 9.46 qJ
3 242 Kummer Louise 2014 SUI FSG Bassecourt U10W 11.02
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50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 19.08.2023 / 17:35
Finale 2015 / 2016 / 2017 (6-8 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 176 Simon Elycia 2015 SUI FSG Alle U10W 9.19
2 211 Boillat Myla 2016 SUI FSG Bassecourt U10W 9.87
3 301 Flury Oriane 2017 SUI Delémont

Athlétisme
U10W 9.88

4 212 Boillat Néva 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.26

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 19.08.2023 / 17:30
Finale 2014 (9 ans)
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 47 Costoya Eloane 2014 SUI CA Courtelary U10W 8.44
2 109 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont

Athlétisme
U10W 8.81

3 55 Vuille Thaïs 2014 SUI CA des Franches-
Montagnes

U10W 8.93

4 68 Dabiqaj Erina 2014 998 CA Moutier U10W 9.32
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